
 
 

UCHWAŁA NR XIX/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 465 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków mjątkowych budżetu o kwotę 465 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 143 835 607,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące 130 297 371,32 zł, 

- dochody majątkowe 13 538 236,21 zł; 

2) wydatki ogółem 148 465 503,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 123 208 000,68 zł, 

- wydatki majątkowe 25 257 502,76 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 4 629 895,91 zł i zostanie pokryty przychodami; 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr IX/71/24 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grodków na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 2371



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2371



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/141/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

Tabela 1. Wydatki majątkowe - zmniejszenia    w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2025 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki 

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

na pro-

gramy  

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art. 5 

ust.1  

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków 

art. 5 

ust.1  

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

  

  

  

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

  

  

w tym:                     

Przebudowa przepustu drogowego 

DP 1544 O w m. Wojnowiczki  
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

70005 
Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                     

Wykonanie przyłącza wodociągo-

wego do budynku przy ul. Szpital-

nej 13 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na pra-

wach powiatu) 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                     

Adaptacja części  poddasza bu-

dynku Urzędu Miejskiego 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2371



w Grodkowie na pomieszczenia 

biurowe 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa na-

rodowego 
310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                     

Zagospodarowanie terenu przy 

Ośrodku Kultury i Rekreacji 

w Grodkowie 

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 465 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 

Tabela 2. Wydatki majątkowe - zwiększenia     
  w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2025 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki 

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesie-

nie wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje inwe-

stycyjne 

w tym: 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art. 5 

ust.1  

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy 

finanso-

wane 

z udzia-

łem 

środków 

art. 5 

ust.1  

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00 

    w tym:                     

    

Modernizacja odcinków dróg po-

wiatowych na terenie Gminy 

Grodków 

465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00 

    Razem wydatki majątkowe 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2371



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/141/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody gminy   w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2025 r. 
Zmiany 

Plan na 2025 r. po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu    143 835 607,53 0,00 143 835 607,53 

  

w tym:         

bieżące    130 297 371,32 0,00 130 297 371,32 

majątkowe   13 538 236,21 0,00 13 538 236,21 

II Wydatki budżetu   148 465 503,44 0,00 148 465 503,44 

  

w tym:         

bieżące    123 208 000,68 0,00 123 208 000,68 

majątkowe   25 257 502,76 0,00 25 257 502,76 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -4 629 895,91 0,00 -4 629 895,91 

Źródła pokrycia deficytu   4 629 895,91 0,00 4 629 895,91 

  
Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 4 629 895,91 0,00 4 629 895,91 

IV 
Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bie-

żące) 
  7 089 370,64 0,00 7 089 370,64 

Przychody ogółem, z tego:   7 029 895,91 0,00 7 029 895,91 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z nie-

wykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowa-

nych związanych ze szczególnymi zasadami wykony-

wania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (art. 9³ i 182 ) 

905 8 533,55 0,00 8 533,55 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wyni-

kających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust.1 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 820 742,47 0,00 820 742,47 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 6 200 619,89 0,00 6 200 619,89 

Rozchody ogółem, w tym:   2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

963 800 000,00 0,00 800 000,00 

  w tym:         

  wyprzedzające finansowanie   0,00 0,00 0,00 

  wkład własny inwestycjach z udziałem środków UE   800 000,00 0,00 800 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

V Przychody - Rozchody   4 629 895,91 0,00 4 629 895,91 

III + V   0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2371



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/141/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2025 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. 

do  

31.12.2024 r. 

Nakłady  

planowane  

na  

2025 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
Kredyt/ 

pożyczka 

inwesty-

cyjny/a 

Kredyt/pożyczka na 

zadania współfinanso-

wane ze środków Unii 

Europejskiej 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne 

źródła 

Kredyt/ 

pożyczka 

inwesty-

cyjny/a na 

udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka 

na wy-

przedza-

jące finan-

sowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na 

wydatki mająt-

kowe na 2025 r. 

(bez zadań dofi-

nansowywanych 

z Programów Po-

mocowych Unii 

Europejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
26 247 301,12 3 146 131,46 18 327 669,66 8 914 814,74 0,00 0,00 0,00 9 412 854,92 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
503 219,00 0,00 333 219,00 333 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2025 r. 

26 750 520,12 3 146 131,46 18 660 888,66 9 248 033,74 0,00 0,00 0,00 9 412 854,92 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na 

wydatki mająt-

kowe na 2025 r. 

(zadania dofinan-

sowywane z Pro-

gramów Pomoco-

wych Unii Euro-

pejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
18 741 557,00 282 767,00 5 632 588,00 3 182 931,55 0,00 0,00 0,00 2 449 656,45 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
966 529,00 0,00 964 026,10 550 719,07 0,00 0,00 0,00 413 307,03 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2025 r. 

19 708 086,00 282 767,00 6 596 614,10 3 733 650,62 0,00 0,00 0,00 2 862 963,48 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na 

wydatki majątkowe na 2025 r. 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
44 988 858,12 3 428 898,46 23 960 257,66 12 097 746,29 0,00 0,00 0,00 11 862 511,37 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2371



Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
1 469 748,00 0,00 1 297 245,10 883 938,07 0,00 0,00 0,00 413 307,03 0,00   

RAZEM WY-

DATKI MAJĄT-

KOWE NA 2025 r. 

46 458 606,12 3 428 898,46 25 257 502,76 12 981 684,36 0,00 0,00 0,00 12 275 818,40 0,00   

 

 

Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2025 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) 
   

 
          z złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania inwe-

stycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok  roz-

poczęcia/ 

zakoń-

czenia 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki po-

niesione do 

31.12.2024r 

Nakłady plano-

wane na 2025 

r. 

Środki z bu-

dżetu gminy 

Inne źródła Uwagi 

Kredyt/          

pożyczka 

inwesty-

cyjny/a 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne  

źródła 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Budowa sieci kanali-

zacji sanitarnej 

w Więcmierzycach 

z tranzytem do Kopic 

dokumentacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2024-

2025 
9 007 032,26 1 197 468,01 7 809 564,25 2 002 531,99 0,00 5 807 032,26 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, kontynuacja 

zadania z 2024 r., dofinanso-

wanie w wysokości 

5.807.032,26 zł w 2025r.  

2 600 60013 

Kopice - wykonanie 

wzbudzonej sygnali-

zacji świetlnej wraz 

z dedykowanym 

oświetleniem  

współfinansowanie 

- dokumentacja  

+ wyk. 

2025 200 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Samo-

rządu Województwa Opol-

skiego 

3 600 60013 

Gnojna wykonanie 

dedykowanego oświe-

tlenia na przejściu dla 

pieszych  

współfinansowanie 

- dokumentacja  

+ wyk. 

2025 120 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Samo-

rządu Województwa Opol-

skiego 

4 600 60014 

Modernizacja dróg 

powiatowych nr 1501 

O (na odcinku od DW 

401 do gr. powiatu)  

oraz 1502 O (na od-

cinku od DW401 do 

DP 1501 O) 

współfinansowanie 

- wykonanie 
2025 600 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Po-

wiatu Brzeskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2371



5 600 60014 

Modernizacja odcin-

ków dróg powiato-

wych na terenie 

Gminy Grodków 

współfinansowanie 

- dokumentacja  

+ wyk. 

2025 815 000,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Po-

wiatu Brzeskiego na zadanie: 

"Modernizacja odcinków 

dróg powiatowych na terenie 

Gminy Grodków" (przebu-

dowa przepustu drogowego 

DP 1544 O w m. Wojno-

wiczki, remont DP 1518 O 

odc. Bogdanów-Jaszów) 

6 600 60016 

Budowa dróg na osie-

dlu Kościuszki - Ra-

cławicka w Grodko-

wie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2022-

2025 
  3 000 000,00     630 668,53 2 369 331,47 1 734 732,75 0,00 634 598,72 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg, kontynuacja zadania 

z 2024 r.  

Dofinansowanie w wysoko-

ści 1.185.361,38 zł, w tym 

w: 2024r. w wys. 550.762,66 

zł;  2025r.  

w wys. 634.598,72 zł 

7 600 60016 
Budowa fragmentu 

chodnika wzdłuż ulicy 

Kościuszki 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

8 600 60016 

„Przebudowa drogi 

gminnej publicznej nr 

104375 O ul. Zawadz-

kiego, dz. nr 764”.  

dokumentacja 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   

9 600 60017 

Modernizacja dróg  

lokalnych w gminie 

Grodków 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2024-

2025 
  1 743 117,36     891 558,68 851 558,68 80 000,00 0,00 771 558,68 0,00 

Drogi Jaszów, Gola Grod-

kowska, Nowa Wieś Mała, 

Mikołajowa. Rządowy Fun-

dusz Polski Ład; Program In-

westycji Strategicznych - 

PGR, dofinansowanie w wy-

sokości 1.543.117,36 zł, 

w tym: 2024r. i 2025 r. 

kwoty 771.558,68 zł 

10 600 60017 

Podniesienie stan-

dardu dróg gminnych 

- V etap 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2025 670 000,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie drogi wewnętrz-

nej nr 301,302 i 304 w Ję-

drzejowie oraz wykonanie 

dokumentacji na inne drogi 

lolakne - opracowana dok.  

w 2024 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2371



11 600 60017 

Przebudowa drogi 

oraz budowa elektroe-

nergetycznej linii ka-

blowej nN oświetlenia 

części siedliskowej do 

1kV na dz. nr 184, 

314, ob. ew. Osiek 

Grodkowski 

dokumentacja 2025 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00   

12 600 60017 

Przebudowa chodnika 

w Grodkowie łączą-

cego ul. Sienkiewicza 

z ul. Krakowską wraz 

z wykonaniem oświe-

tlenia 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2025 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

opracowanie dokumentacji  

oraz wykonanie zadania 

13 700 70005 

Wykonanie przyłącza 

wodociągowego do 

budynku przy 

ul. Szpitalnej 13 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2025 68 950,00 2 200,00 66 750,00 66 750,00 0,00 0,00 0,00   

14 710 71004 
Plan ogólny Gminy 

Grodków 
plan 

2024-

2026 
160 000,00 25 200,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00   

15 750 75023 

Budowa trzech masz-

tów flagowych przy 

Urzędzie Miejskim 

w Grodkowie 

Dokumentacja 

+ wykonanie 

+ nadzór 

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

16 852 85295 

Przebudowa dawnego 

budynku laboratorium 

na Dzienny Dom Po-

bytu - GROPS  

dokumentacja  2025 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie PFU (program 

funkcjonalno-użytkowy) 

oraz opracowanie dokumen-

tacji aplikacyjnej 

17 900 90001 
Program skanalizowa-

nia gminy Grodków 
dokumentacja 2025 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   

18 900 90005 
Program "Ciepłe 

Mieszkanie" 

dotacja celowa dla 

osób fizycznych 

2023-

2025 
514 129,02 225 775,24 288 353,78 0,00 0,00 288 353,78 0,00 

Program "Ciepłe  

Mieszkanie" dofinansowanie 

z WFOŚiGW w Opolu 

w wysokości 100%: 

222.500,00 zł, w tym: 2023 

r. 78.317,99 zł, 2024 r. 

147.457,25 zł i 2025 r. 

288.353,78 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2371



19 900 90015 

Oświetlenie uliczne 

w niektórych miejsco-

wościach Gminy 

Grodków - etap III - 

Poprawa infrastruk-

tury oświetleniowej 

Wykonanie 

+ nadzór 

2022-

2027 
4 015 964,00 155 964,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

Aktualizacja kosztorysów in-

westorskich oraz wykonanie 

oświetlenia ulicznego 

w 2025 r.:  

Grodków (ul. Wrocławska, 

Sportowa); Gałązczyce (etap 

1); Głębocko; Gola Grod-

kowska, Jeszkotle (etap 1); 

Kobiela; Kolnica (etap 1);  

Lipowa (etap 1);  Lubcz 

(etap 1); Sulisław; Tarnów 

Grodkowski (etap 1); Żela-

zna (etap 1);  

Rozszerzenie zadania i wy-

konanie oświetlenia ulicz-

nego w dodatkowych miej-

scowościach: Bąków, 

Gnojna, Kopice, Mikołajowa 

(etap 1), Osiek Grodkowski, 

Starowice Dolne (etap 1). 

20 900 90015 

Oświetlenie w miej-

scowości Grodków - 

Poprawa infrastruk-

tury oświetleniowej. 

dokumentacja 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Park przy ul. Warszawska-

Kasztanowa  

(dz. nr 411);  

Droga wewnętrzna (dz. nr 

179). 

21 900 90095 

Zagospodarowanie te-

renu rynku w Grodko-

wie - budowa  małej 

architektury w miej-

scu publicznym  

Dokumentacja 

+ wykonanie 

+nadzór 

2025 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Możliwość złożenia wniosku  

o dofinansowanie zadania . 

22 900 90095 

Przebudowa mostu 

w miejscowości Osiek 

Grodkowski 

dokumentacja 2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

23 921 92105 

Bogdanów - "Rozbu-

dowa świetlicy wiej-

skiej o wiatrołap" 

wykonanie 2025 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bogdanów 

- 16.000,00 zł 

24 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiej-

skiej (wykonawstwo  

+ nadzór)" 

wyk. + nadzór 2025 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie 

Dolne - 5.000,00 zł 

25 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów 

Grodkowski - 20.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2371



26 921 92105 

Budowa świetlic kon-

tenerowych w miej-

scowości Żarów  

dokumentacja 2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

27 921 92105 

Remont świetlicy 

w miejscowości 

Gnojna 

dokumentacja 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

28 921 92105 

Budowa świetlicy 

w miejscowości Gie-

rów 

dokumentacja 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   

29 921 92109 

Zagospodarowanie te-

renu przy Ośrodku 

Kultury i Rekreacji 

w Grodkowie 

dokumentacja  2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

30 921 92120 

Remont kościoła fi-

lialnego pw św. Anto-

niego Padewskiego 

w Jeszkotlach w Gmi-

nie Grodków 

dotacja celowa 
2023-

2025 
850 000,00 0,00 850 000,00 17 000,00 0,00 833 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Odbudowy 

Zabytków, całkowita wartość 

inwestycji 850.000,00 zł, do-

finansowanie z Polskiego 

Ładu w wys. 833.000,00 zł 

31 921 92120 

Remont kościoła pw. 

Św. Marcina z Tours 

w Młodoszowicach 

dotacja celowa 
2023-

2025 
1 100 311,48 0,00 1 100 311,48 22 000,00 0,00 1 078 311,48 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Odbudowy 

Zabytków, całkowita wartość 

inwestycji 1.100.311,48 z 

dofinansowaniem z Pol-

skiego Ładu w wys. 

1.078.311,48 zł, dofinanso-

wanie ze środków własnych 

Gminy Grodków w wys. 

22.000,00 zł 

32 921 92120 

Remont muru obron-

nego w Grodkowie - 

Poprawa infrastruk-

tury turystycznej 

wykonanie 

+ nadzór 

2022-

2027 
1 407 500,00 7 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Konieczne rozpoczęcie robót 

budowlanych przed wrze-

śniem 2025r. w celu utrzy-

mania ważnego pozwolenia 

na budowę   

33 921 92120 

Remont zabezpiecza-

jący kościoła ewange-

lickiego w Grodkowie 

- Poprawa infrastruk-

tury turystyczne 

wykonanie 

+ nadzór 

2022-

2026 
759 797,00 9 797,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Konieczne rozpoczęcie robót 

budowlanych przed lipcem 

2025r. w celu utrzymania 

ważnego pozwolenia na bu-

dowę ,  

34 926 92601 

Jędrzejów - "Wykona-

nie zasilania terenu re-

kreacyjno - sporto-

wego na działce nr 21 

wykonanie 2025 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Jędrzejów 

-12.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2371



35 926 92601 

Budowa ścieżek ro-

werowych "Single 

Track" w Gminie 

Grodków 

dokumentacja  2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Projekt INTERREG  

36 926 92601 

Mikołajowa - "Wyko-

nanie oświetlenia dz. 

nr 76" 

wyk. + nadzór 2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Mikoła-

jowa - 10.000,00 zł 

37 926 92601 

Plac zabaw w Grod-

kowie - montaż małej 

architektury 

dokumentacja 2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

38 926 92601 

Wykonanie zasilania 

terenu dz. nr 481/3 

w Grodkowie 

Dokumentacja 

+ wykonanie 

+ nadzór 

2025 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie zasilania dla or-

ganizacji imprez plenero-

wych na terenie Parku "Ce-

gielnia". 

39 926 92601 
Wojnowiczki: "Ogro-

dzenie placu zabaw" 
wykonanie 2025 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Wojno-

wiczki 11 500,00 zł 

40 926 92601 

Doposażenia placu za-

baw w miejscowości 

Lubcz 

dokumentacja  

+ wykonanie 
2025 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

opracowanie dokumentacji 

oraz wykonanie zadania 

41 926 92601 

Doposażenia placu za-

baw w miejscowości 

Młodoszowice 

dokumentacja  

+ wykonanie 
2025 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

opracowanie dokumentacji 

oraz wykonanie zadania 

42 758 75818 
Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne 
  2025 109 000,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 42 26 247 301,12 3 146 131,46 18 327 669,66 8 914 814,74 0,00 9 412 854,92 0,00   

1 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Zakup nierucho-

mości pod drogę 

publiczną       

w Tarnowie Grod-

kowskim 

2025 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

Odszkodowanie za działkę nr 

231/5 w Tarnowie Grodkow-

skim przejętą pod drogę 

z art. 98 ugn 

2 754 75411 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samochodu 

operacyjnego  dla 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzegu 

2025 200 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłata na państwowy Fun-

dusz celowy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej- 

dofinansowanie zakupu sa-

mochodu operacyjnego  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2371



3 754 75416 Zakupy inwestycyjne 

Zakup kamery mo-

nitoringu wizyj-

nego Avans ul. Ry-

nek 

2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Straż Miejska 

4 801 80113 Zakupy inwestycyjne 
Zakup samochodu 

typu BUS   
2025 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Centrum Usług Wspólnych 

5 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Polana "Zakup ko-

siarki - traktorka" 
2025 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Polana - 

13.500,00 zl 

6 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Przylesie Dolne 

"Zakup kosiarki - 

traktorka" 

2025 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie 

Dolne - 18.000,00 zl 

7 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Starowice Dolne 

"Zakup kosiarki - 

traktorka" 

2025 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Starowice 

Dolne - 19.000,00 zl 

8 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Strzegów "Zakup 

kosiarki - trak-

torka" 

2025 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Strzegów 

- 18.000,00 zl 

9 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Tarnów Grodkow-

ski "Zakup kosiarki 

- traktorka" 

2025 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów 

Grodkowski - 18.000,00 zl 

10 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

zakup urządzeń na 

plac zabaw w 

Grodkowie 

2025 26 850,00 0,00 26 850,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00   

11 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Jędrzejów: "Zakup 

kosiarki-traktorka" 
2025 17 800,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Jędrzejów 

17 800,00 zł 

12 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Zakup wiaty przy-

stankowej z wypo-

sażeniem w miej-

scowości Bąków 

2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Doposażenie placu 

zabaw w miejsco-

wości Bąków 

2025 13 600,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00   

14 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Bąków - "Zakup 

zestawu zabawo-

wego - urządzenie 

placu zabaw na dz. 

nr 113" 

2025 24 969,00 0,00 24 969,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bąków - 

24.969,00 zł 

15 926 92601 Zakupy inwestycyjne 
Kopice - "Doposa-

żenie placu zabaw" 
2025 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Kopice - 

26.000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 15 503 219,00 0,00 333 219,00 333 219,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 26 750 520,12 3 146 131,46 18 660 888,66 9 248 033,74 0,00 9 412 854,92 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2371



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2025 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) z złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok  roz-

poczę-

cia/zakoń-

czenia 

Planowana 

wartość  

całego  

zadania 

Wydatki po-

niesione do 

31.12.2024 r 

Nakłady pla-

nowane na 

2025 r. 

Środki z bu-

dżetu gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na za-

dania współfinanso-

wane ze środków UE 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne  

źródła 

Kredyt/ 

pożyczka 

inwesty-

cyjna na 

udział 

własny 

Kredyt/ po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finan-

sowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 754 75412 

Doposażenie OSP 

w sprzęt do prowa-

dzenia akcji ratow-

niczych i usuwania 

zjawisk katasrofal-

nych lub awarii na 

terenie Gminy 

Grodków 

dokumentacja  

+ wyk.  

2024 - 

2025 
246 095,00 18 327,00 227 768,00 31 549,10 0,00 0,00 196 218,90 0,00 

 Złożony wniosek o do-

finansowanie do Fun-

duszy Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027. Wartość 

projektu ok 

246.095,00zł, w roku 

2024 poniesiono koszty 

18.327,00 zł i zostanie 

zrefundowana kwota 

16 125,92 zł, pozostałe  

dof. 88% tj. z kwoty 

227.768,00 zł to 

196.218,90 zł 

2 801 80104 

Termomoderniza-

cja budynków 

oświatowych w 

Grodkowie: Przed-

szkole Publiczne 

nr 2 oraz Żłobek 

Publiczny wraz z 

dostosowaniem bu-

dynku przedszkola 

do wymagań p-poż 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2023-

2026 
5 515 487,00 144 515,00 4 400 000,00 2 667 517,94 0,00 0,00 1 732 482,06 0,00 

Złożony wniosek o do-

finansowanie do Fun-

duszy Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027. Wartość 

projektu do dofinanso-

wania 3.280.846,79 zł, 

dof. 67,34% k.k. w 

2025r. w wys. 1 732 

482,06 zł,  w roku 2026 

 476 898,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2371



3 900 90095 

Budowa ścieżek 

rowerowych na te-

renie Gminy Grod-

ków - II etap 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2021-

2026 
12 139 975,00 119 925,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Planowane złożenie 

wniosku o dofinanso-

wanie do Funduszy Eu-

ropejskich dla Opol-

skiego na lata 2021-

2027. Wartość projektu  

12.139.975,00 zł, dof. 

ok 8.000.000,00 zł 

4 926 92601 

Ochrona różnorod-

ności biologicznej 

w Subregionie 

Brzeskim 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2024-

2025 
840 000,00 0,00 840 000,00 319 044,51 0,00 0,00 520 955,49 0,00 

Złożony wniosek o do-

finansowanie do Fun-

duszy Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027. Wartość 

projektu 730.298,95 zł, 

dof. 85% dla wydatków 

kwalifikowanych 612 

888,80 dof. 85% 

w 2025r.  

w wys. 520 955,49 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.4 18 741 557,00 282 767,00 5 632 588,00 3 182 931,55 0,00 0,00 2 449 656,45 0,00   

1 750 75023 
Cyberbezpieczny 

samorząd 

poprawa bez-

pieczeństwa 

w obszarze or-

ganizacyjnym, 

kompetencyj-

nym i technicz-

nym 

2024-

2025 
366 529,00 0,00 366 529,00 366 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kwota 344 537,18 zł 

przekazana w 2024 r. 

jako dofinansowanie 

w ramach Projektu 

grantowego "Cyberbez-

pieczny Samorząd" 

2 754 75412 

Projekt "Bez-

pieczne Opolskie - 

zakup sprzętu dla 

jednostek OSP do 

prowadzenia akcji 

ratowniczych 

i usuwania skut-

ków zjawisk kata-

strofalnych"  

zakup inwesty-

cyjny 

2024-

2025 
600 000,00 0,00 597 497,10 184 190,07 0,00 0,00 413 307,03 0,00 

Podpisana umowa part-

nerstwa do złożenia 

wniosku o dofinanso-

wanie z Projektu, w ra-

mach projektu: Zakup 

lekkiego pojazdu roz-

poznawczo-ratowni-

czego wraz z niezbęd-

nym wyposażeniem dla 

jednostki OSP Wierzb-

nik 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz.1 do poz.2 966 529,00 0,00 964 026,10 550 719,07 0,00 0,00 413 307,03 0,00   

Razem wydatki majątkowe 19 708 086,00 282 767,00 6 596 614,10 3 733 650,62 0,00 0,00 2 862 963,48 0,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2371



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/141/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Tabela 1.1. Dotacje podmiotowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury, w tym:     

1.1. 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

Zadania statutowe 3 026 614,00 

  926 92605 Zadania statutowe 1 583 880,00 

1.2. 921 92116 
Miejska i Gminna Biblioteka 

Zadania statutowe 1 787 040,00 

  921 92116 Zadania biblioteki powiatowej 25 000,00 

Ogółem dotacje 6 422 534,00 

1.2. Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 921 92109 Ośrodek Kultury i Rekreacji 
Dotacja celowa na wkład własny do projektu pn."Modernizacja 

oświetlenia scenicznego na urządzenia energooszczędne" 
18 450,00 

2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 
Projekt "Z biblioteką blisko siebie" dofinansowany ze środków 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
15 000,00 

Ogółem dotacje (poz. 1+2 ) 33 450,00 

Tabela 1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie pomocy finansowej w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60013 Samorząd województwa 
Kopice - wykonanie wzbudzonej sygnalizacji świetlnej wraz z de-

dykowanym oświetleniem  
20 000,00 

2 600 60013 Samorząd województwa 
Gnojna wykonanie dedykowanego oświetlenia na przejściu dla 

pieszych  
10 000,00 

3 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Gminy 

Grodków 
465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2371



4 600 60014 Starostwo Powiatowe 

Modernizacja dróg powiatowych nr 1501 O (na odcinku od DW 

401 do gr. powiatu)  oraz 1502 O (na odcinku od DW401 do DP 

1501 O) 

400 000,00 

5 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Remont drogi powiatowej nr 1550 O odc. Od m. Lubcz do m. 

Wojsław 
250 000,00 

6 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 111 490,00 

7 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (poz. 1 do poz. 7) 1 276 490,00 

Tabela 1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80104 Inne jst Dotacja 195 600,00 

2. 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu Utrzymanie hali przy ZSP w Grodkowie 472 268,00 

Ogółem dotacje (poz. 1 do poz. 2) 667 868,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 8 400 342,00 

bieżące 7 505 342,00 

majątkowe 895 000,00 

Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Tabela 2.1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 60 000,00 

2 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 70 000,00 

3 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 60 000,00 

4 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 20 000,00 

5 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo-medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich prze-

bywania 
65 000,00 

6 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem 15 000,00 

7 854 85412 Organizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej 35 000,00 

8 900 90005 Program "Ciepłe Mieszkanie" 288 353,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2371



9 921 92120 Remont kościoła filialnego pw. św. Antoniego Padewskiego w Jeszkotlach w Gminie Grodków 850 000,00 

10 921 92120 Remont kościoła pw. Św. Marcina z Tours w Młodoszowicach 1 100 311,48 

11 921 92195 Wspieranie działań popularyzujących wydarzenia historyczne, tradycje narodowe i dziedzictwo kulturowe  20 000,00 

12 921 92195 Integracja europejska oraz rozwijanie współpracy międzynarodowej w zakresie kultury i sztuki 10 000,00 

13 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji społeczności lokalnej 30 000,00 

14 921 92195 Wspieranie organizacji pozarządowych w zakresie działalności merytorycznej i finansowej 6 000,00 

15 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 990 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 15) 3 619 665,26 

Tabela 2.2. Dotacje podmiotowe i celowe 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 2 570 480,00 

2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" Zadania statutowe 534 400,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 934 600,00 

4 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 305 520,00 

5 801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 14 848,20 

6 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie Zadania statutowe 90 000,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz. 1 do poz. 6) 4 449 848,20 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego: 8 069 513,46 

bieżące 5 830 848,20 

majątkowe 2 238 665,26 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2371


	UCHWAŁA NR XIX/141/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-09T11:47:51+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




